
お客様各位 

広島駅弁当株式会社 

 

平素より、広島駅弁当株式会社をご利用いただき誠に有難うございます。 

広島駅弁当株式会社では、お客様の個人情報の適正な保護を重要な責務と受け止め、平成 17 年 4 月 1

日より施行の個人情報保護法の遵守に努めてまいります。 

広島駅弁当株式会社は、ご注文をいただいた際や、各種キャンペーンやアンケートの他、電話帳・住

宅地図等の刊行物等からお客様の個人情報を取得いたします。取得した個人情報は、商品のお届け、ご

連絡、代金の決済、商品やサービスのご案内、商品需要の分析等の目的で利用させていただきます。 

お客様の個人情報は、以下の個人情報保護方針に基づいた取り組みを推進し、責任を持って保護いた

しますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 

個人情報保護方針 
【法令等の遵守】 

広島駅弁当株式会社は、個人情報保護法その他関係する法令等を遵守いたします。 

【社内体制】 

広島駅弁当株式会社は個人情報の取扱いに関して、社内規程及び業務毎にルールを策定し、管理者を置く等組織を

整備し、適正な安全管理体制を構築いたします。 

【個人情報の収集】 

広島駅弁当株式会社がお客様の個人情報を収集する場合には、利用目的を明示し、その目的達成に必要な範囲で収

集させていただきます。 

【個人情報の利用】 

広島駅弁当株式会社はお客様の個人情報を、利用目的の範囲内でのみ利用し、その目的以外の利用はいたしません。 

【正確性の確保】 

広島駅弁当株式会社は、お客様の個人情報を正確に保つよう、適切な措置を講じます。 

【安全管理措置】 

広島駅弁当株式会社は、お客様の個人情報を厳重に管理し、不正アクセス・紛失・破壊・改ざん・漏洩等に対する

安全対策を講じます。 

【社内教育】 

広島駅弁当株式会社は、従業員に対する個人情報保護について教育訓練を行い、社内に周知徹底させます。 

【委託先の監督】 

広島駅弁当株式会社は、お客様の個人情報を業務の遂行に必要な範囲内で第三者に委託することがございます。委

託先へは個人情報を厳重に管理することを義務付け、監督いたします。 

【第三者提供の制限】 

広島駅弁当株式会社は、法令による場合等を除き、お客様のご承諾なく個人情報を第三者に提供・開示いたしませ

ん。 

【個人情報の開示・訂正等】 

広島駅弁当株式会社がお預かりするお客様の個人情報に関して、確認・訂正等をご希望される場合には、合理的か

つ必要な範囲内で速やかに対応させていただきます。 

【社内体制の継続的見直し】 

広島駅弁当株式会社は、個人情報の取扱いに関する規程やそれを実行するための組織体制について、適正な運用が

持続的になされるよう継続的な改善と見直しを行なってまいります。 
以上 

 

 

○お問合せ先 

広島駅弁当株式会社 

〒732-0042 広島県広島市東区矢賀5-1-2 

TEL:082-286-0181(8:00～19:00) FAX:082-285-2272 

otoiawase@ekibento.co.jp

mailto:otoiawase@ekibento.co.jp

